
 

ZARZĄDZENIE NR  1365/Or/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia rodzaju i formy  ograniczeń wprowadzanych 

w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii 

Na podstawie § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, 

z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 790/Or/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 lipca 

2020 r. w sprawie określenia rodzaju i formy ograniczeń wprowadzanych w wykonywaniu zadań przez Urząd 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii, uchyla się ust. 3a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

1) Zmiany ww. rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116,  

1125 i  1145. 


